
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII.260.2017 

RADY GMINY GRĘBÓW 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

w sprawie Uchwała Budżetowa Gminy Grębów na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2017 r.  

poz.1875) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217, art.222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239,art.242, 

art.258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077 )  –Rada Gminy Grębów uchwala,   co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2018 w łącznej kwocie 41 784 328,22 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 37 401 277,59 zł; 

2) dochody majątkowe 4 383 050,63 zł; 

- jak poniżej: 

 Dochody bieżące 

Dział Rozdział § Źródło dochodów Plan 

010 

    Rolnictwo i łowiectwo  4 070,00 

01095 

  Pozostała działalność 4 070,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

4 070,00 

700 

    Gospodarka mieszkaniowa  172 080,00 

70005 

  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 172 080,00 

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 16 680,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

145 000,00 

0830 Wpływy z usług ( zwroty za wspólne ogrzewanie budynków) 10 000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00 

750 
    Administracja publiczna  119 358,00 

75011   Urzędy wojewódzkie 70 458,00 

 
 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

70 438,00 

2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
20,00 

75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 48 800,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 24 stycznia 2018 r.

Poz. 348



0830 Wpływy z usług (zwroty za wspólne ogrzewanie budynków) 48 000,00 

0970 
Wpływy z różnych dochodów (wpływy z tytułu terminowego wpłacenia podatku 

dochodowego 0,3%) 
800,00 

75045 

  Kwalifikacja wojskowa 100,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

100,00 

751 

   
 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
 2 043,00 

75101 

  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 043,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 043,00 

754 

    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  9 000,00 

75412 
  Ochotnicze straże pożarne 9 000,00 

0830 Wpływ z usług (zwroty za wspólne ogrzewanie budynków) 9 000,00 

756 

   
 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
 9 843 429,00 

75601 

  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 000,00 

0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego 

w formie karty podatkowej 
1 000,00 

75615 

  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

3 221 000,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 800 000,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 70 000,00 

0330 Wpływy z podatku leśnego 180 000,00 

 

 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 120 000,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 50 000,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 

75616 

  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych 

1 442 000,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 750 000,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 340 000,00 

0330 Wpływy z podatku leśnego 5 000,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 165 000,00 

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 

0430 Wpływy z opłaty targowej 30 000,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 140 000,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 

75618 

  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
158 750,00 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 18 000,00 

0460 Wpływ z opłaty eksploatacyjnej 5 000,00 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż  napojów  alkoholowych 125 000,00 

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

(opłata za korzystanie z przystanków) 

8 700,00 

0640 Wpływ z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 2 000,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 50,00 

75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 5 020 679,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 348



0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 000 679,00 

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 20 000,00 

758 

    Różne rozliczenia   13 857 547,00 

75801 
  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 8 859 528,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 859 528,00 

75807 
  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 772 139,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 772 139,00 

75814 
  Różne rozliczenia finansowe 10 000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 

75831 
  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 215 880,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 215 880,00 

801 
    Oświata i wychowanie  854 903,59 

8010   Szkoły podstawowe 2 100,00 

 

 0970 
Wpływy z różnych dochodów  (wpływy z tytułu terminowego wpłacenia podatku 

dochodowego 0,3%) 
2 100,00 

80103 

  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 77 604,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo gminnych) 
77 604,00 

80104 

  Przedszkola 637 199,59 

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 37 300,00 

0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
122 428,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 

0970 
Wpływy z różnych dochodów (wpływy z tytułu terminowego wpłacenia podatku 

dochodowego 0,3%) 
131,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo gminnych) 
207 390,00 

2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o  których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

255 567,46 

2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o  których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

14 333,13 

80148 

  Stołówki szkolne i przedszkolne 138 000,00 

0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
5 000,00 

0830 Wpływy z usług (wpłaty na wyżywienie) 133 000,00 

852 

    Pomoc społeczna  484 470,00 

85213 

  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

48 300,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

18 600,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
29 700,00 

85214 

  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
71 900,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
71 900,00 

85216   Zasiłki stałe 242 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 348



 

 

0940 
Wpływy z rozliczeń/ zwrotów z lat ubiegłych (zwroty nienależnie pobranych 

świadczeń) 
1 000,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
241 600,00 

85219 

  Ośrodki pomocy społecznej 102 470,00 

0970 
Wpływy z różnych dochodów  (wpływy z tytułu terminowego wpłacenia podatku 

dochodowego 0,3%) 
150,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

30 000,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo gminnych) 
72 320,00 

85228 

  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 19 200,00 

0830 Wpływy z usług (usługi opiekuńcze) 12 000,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo gminnym) ustawami 

7 200,00 

855 

    Rodzina  11 351 600,00 

85501 

  Świadczenie wychowawcze 7 415 700,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 700,00 

0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (zwroty nienależnie pobranych 

świadczeń 
8 000,00 

2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo 

gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

7 407 000,00 

85502 

  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
3 935 900,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (zwroty nienależnie pobranych 

świadczeń) 
5 000,00 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo gminnym) ustawami 

3 914 600,00 

2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
15 300,00 

900 

    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  667 777,00 

90002 

  Gospodarka odpadami 642 777,00 

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki  

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  

(opłata za gospodarowanie odpadami) 

641 477,00 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 
1 000,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 300,00 

90019 

  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar  

za korzystanie ze środowiska 
25 000,00 

0690 
Wpływy z różnych opłat (z tytułu opłat i kar za gospodarcze korzystanie ze 

środowiska) 
25 000,00 

921 

    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  35 000,00 

92195 
  Pozostała działalność 35 000,00 

0830 Wpływ z usług (zwroty za wspólne ogrzewanie budynków) 35 000,00 

Razem:  37 401 277,59 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 348



Dochody majątkowe 

Dział Rozdział  §  Źródło dochodów  Plan 

020 

    Leśnictwo  30 000,00 

02001 
  Gospodarka leśna 30 000,00 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  (wpływy ze sprzedaży drewna) 30 000,00 

700 

    Gospodarka mieszkaniowa  400 000,00 

70005 

 

  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 400 000,00 

0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomościami 
400 000,00 

801 
    Oświata i wychowanie  182 663,00 

80195   Pozostała działalności 182 663,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

182 663,00 

900 

    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  3 542 713,63 

90001 

  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 080 000,00 

6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. A i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

1 080 000,00 

90005 

  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 462 713,63 

6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

1 555 240,84 

6299 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

907 472,79 

926 

    Kultura fizyczna 227 674,00 

92601 

  Obiekty sportowe 227 674,00 

6258 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

227 674,00 

 Razem: 4 383 050,63 

 Ogółem: 41 784 328,22 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2018 w łącznej kwocie 46 412 328,22 zł, w tym; 

1) wydatki bieżące 36 187 542,14 zł; 

2) wydatki majątkowe 10 224 786,08 zł; 

- jak poniżej: 

Dział Rozdział §  Plan 

 010      Rolnictwo i łowiectwo 73 400,00 

01008   Melioracje wodne 65 000,00 

 Wydatki bieżące 65 000,00 

 z tego:  

       1) wydatki jednostek budżetowych 65 000,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 65 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 348



4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 

01030   Izby rolnicze 8 400,00 

 Wydatki bieżące 8 400,00 

 z tego:  

 2) dotacje na zadania bieżące 8 400,00 

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów 

z podatku rolnego 
8 400,00 

 020      Leśnictwo 34 450,00 

02001   Gospodarka leśna 34 450,00 

 Wydatki bieżące 34 450,00 

 z tego:  

 1) wydatki jednostek budżetowych 34 450,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 34 450,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 8 450,00 

 400  
 

     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 966 700,00 

40002   Dostarczanie wody 966 700,00 

 Wydatki bieżące 511 700,00 

 z tego:  

 2) dotacje na zadania bieżące 511 700,00 

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 511 700,00 

   Wydatki majątkowe 455 000,00 

 1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 455 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 

6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 
55 000,00 

 600      Transport i  łączność 2 016 955,60 

60013   Drogi publiczne wojewódzkie 160 000,00 

 Wydatki bieżące 10 000,00 

       z tego:  

 1) wydatki jednostek budżetowych 10 000,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

   Wydatki majątkowe 150 000,00 

 z tego:  

 1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000,00 

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych  i zakupów 

inwestycyjnych 

150 000,00 

60014   Drogi publiczne powiatowe 300 000,00 

 Wydatki majątkowe 300 000,00 

 z tego:  

 1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 300 000,00 

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych  i zakupów 

inwestycyjnych 

300 000,00 

60016   Drogi publiczne gminne 1 519 787,60 

 Wydatki bieżące 220 000,00 

 z tego:  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 348



 1) wydatki jednostek budżetowych 220 000,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 220 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 

   Wydatki majątkowe 1 299 787,60 

 z tego:  

 1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 299 787,60 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 299 787,60 

60017   Drogi wewnętrzne 20 000,00 

 Wydatki majątkowe 20 000,00 

 Z tego:  

 1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

60095   Pozostała działalność 17 168,00 

 Wydatki bieżące 17 168,00 

 z tego:  

       1) wydatki jednostek budżetowych 17 168,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 17 168,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 168,00 

 700      Gospodarka mieszkaniowa 95 000,00 

70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 95 000,00 

 Wydatki bieżące 80 000,00 

 z tego:  

 1) wydatki jednostek budżetowych 80 000,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 68 000,00 

4260 Zakup energii 10 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 

   Wydatki majątkowe 15 000,00 

 Z tego:  

 1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

 710      Działalność usługowa 87 500,00 

71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 82 000,00 

 Wydatki bieżące 82 000,00 

 z tego:  

 1) wydatki jednostek budżetowych 82 000,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 80 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 

71095   Pozostała działalność 5 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 348



 Wydatki bieżące 5 500,00 

 z tego:  

 1) wydatki jednostek budżetowych 5 500,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00 

 750      Administracja publiczna 3 508 353,79 

75011   Urzędy wojewódzkie 159 369,00 

 Wydatki bieżące 159 369,00 

 z tego:  

 1) wydatki jednostek budżetowych 158 869,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 145 454,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 025,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 551,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 899,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 979,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 13 415,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

 

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 450,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 965,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 500,00 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 

75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 137 980,00 

 Wydatki bieżące 137 980,00 

 z tego:  

 1) wydatki jednostek budżetowych 2 500,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 135 480,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 135 480,00 

75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 108 604,79 

 Wydatki bieżące 3 108 604,79 

 z tego:  

 1) wydatki jednostek budżetowych 3 075 604,79 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 512 732,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 863 591,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 177 859,00 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 27 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 322 597,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 45 185,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 76 500,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 562 872,79 

4140 Wpłaty na państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 60 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 868,79 

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 348



4260 Zakup energii 100 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 35 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 80 000,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 504,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 20 000,00 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 33 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 33 000,00 

75045   Kwalifikacja wojskowa 100,00 

 Wydatki bieżące 100,00 

 z tego:  

 1) wydatki jednostek budżetowych 100,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 

75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 35 000,00 

 Wydatki bieżące 35 000,00 

 z tego:  

 1) wydatki jednostek budżetowych 35 000,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich  statutowych zadań 35 000,00 

4190 Nagrody konkursowe 6 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

75095   Pozostała działalność 67 300,00 

 Wydatki bieżące 67 300,00 

       z tego:  

 1) wydatki jednostek budżetowych 5 500,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 61 800,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 61 800,00 

 751      Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
2 043,00 

75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 043,00 

 Wydatki bieżące 2 043,00 

 z tego:  

 1) wydatki jednostek budżetowych 2 043,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 435,68 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 206,28 

4120 Składki na Fundusz Pracy 29,40 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 607,32 

4300 Zakup usług pozostałych 607,32 

 754      Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 487 227,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 348



75404   Komendy wojewódzkie Policji 20 000,00 

 Wydatki bieżące 20 000,00 

 z tego:  

 2) dotacje na zadania bieżące 20 000,00 

2300 Wpłaty jednostek na państwowy  fundusz celowy 20 000,00 

75412   Ochotnicze straże pożarne 463 227,60 

 Wydatki bieżące 299 440,00 

 z tego:  

 1) wydatki jednostek budżetowych 269 440,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 67 968,00 

4110 Składki  na ubezpieczenia społeczne 4 848,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 63 120,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 201 472,00 

4190 Nagrody konkursowe 10 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 

    4260 Zakup energii 50 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 

4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 672,00 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 000,00 

   Wydatki majątkowe 163 787,60 

 Z tego:  

 1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 163 787,60 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 787,60 

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

150 000,00 

75421   Zarządzanie kryzysowe 4 000,00 

 Wydatki bieżące 4 000,00 

 z tego:  

 1) wydatki jednostek budżetowych 4 000,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

 757      Obsługa długu publicznego 220 000,00 

75702   Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 
220 000,00 

 Wydatki bieżące 220 000,00 

 z tego:  

 6) obsługa długu 220 000,00 

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 
220 000,00 

 758      Różne rozliczenia 212 000,00 

75814   Różne rozliczenia finansowe 52 000,00 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 52 000,00 

75818   Rezerwy ogólne i celowe 160 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 348



 Wydatki bieżące 160 000,00 

 z tego:  

       1) wydatki jednostek budżetowych 160 000,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 160 000,00 

4810 Rezerwy 160 000,00 

 801      Oświata i wychowanie 14 429 575,19 

80101   Szkoły podstawowe 6 955 774,60 

 Wydatki bieżące 6  935 287,00 

 z tego:  

 1) wydatki jednostek budżetowych 6 628 285,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 807 834,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 498 267,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 323 151,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 852 523,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 105 193,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 700,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 820 451,00 

4190 Nagrody konkursowe 1 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 000,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 000,00 

4260 Zakup energii 382 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 64 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 63 240,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 700,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 900,00 

4430 Różne opłaty i składki 10 300,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 206 309,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5 802,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 500,00 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 307 002,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 307 002,00 

   Wydatki majątkowe 20 487,60 

 Z tego:  

 1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 487,60 

 z tego:  

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 487,60 

80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 433 092,00 

 Wydatki bieżące 433 092,00 

 z tego:  

 1) wydatki jednostek budżetowych 409 406,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 376 918,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 292 902,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 535,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 110,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 371,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 32 488,00 

4190 Nagrody konkursowe 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 348



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 600,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 300,00 

4260 Zakup energii 11 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 200,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 350,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 

4430 Różne opłaty i składki 360,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 400,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 478,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 100,00 

   2) Dotacje na zadania bieżące 1 000,00 

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
1 000,00 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 22 686,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 686,00 

80104   Przedszkola 2 132 751,59 

 Wydatki bieżące 2 097 751,59 

 z tego:  

 1) wydatki jednostek budżetowych 1 681 756,99 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 331 681,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 048 110,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 68 489,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 188 375,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 26 207,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 350 075,99 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 

4220 Zakup środków żywności 122 428,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 

4260 Zakup energii 71 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 17 300,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 
32 317,99 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 600,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 570,00 

4430 Różne opłaty i składki 1 650,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 57 415,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 595,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 200,00 

   2) Dotacje na zadania bieżące 60 000,00 

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
60 000,00 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 55 327,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 55 327,00 

   4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 300 667,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 348



ust.1 pkt 2 i 3 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 425,56 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 898,63 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 590,85 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 751,33 

4127 Składki na Fundusz Pracy 2 068,43 

4129 Składki na Fundusz Pracy 365,01 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 23 324,61 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 4 116,11 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 31 327,26 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 5 528,34 

    4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 67 741,15 

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 954,32 

4307 Zakup usług pozostałych 23 524,60 

4309 Zakup usług pozostałych 4 151,40 

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 565,00 

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 335,00 

   Wydatki majątkowe 35 000,00 

 Z tego:  

 1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 35 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 

80110   Gimnazja 2 275 788,00 

 Wydatki bieżące 2 275 788,00 

 z tego:  

 1) wydatki jednostek budżetowych 2 174 008,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 911 800,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 466 420,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 132 088,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 286 417,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 26 275,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 262 208,00 

4190 Nagrody konkursowe 400,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 

4260 Zakup energii 114 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00 

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 500,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 86 988,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 520,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 600,00 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 101 780,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 101 780,00 

80113   Dowożenie uczniów do szkół 306 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 348



 Wydatki bieżące 306 000,00 

 z tego:  

 1) wydatki jednostek budżetowych 306 000,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 306 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 306 000,00 

80120   Licea ogólnokształcące 845 679,00 

 Wydatki bieżące 845 679,00 

 z tego:  

 1) wydatki jednostek budżetowych 732 179,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 657 384,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 508 710,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 770,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 97 534,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 870,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 74 795,00 

4190 Nagrody konkursowe 200,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 600,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 

4260 Zakup energii 32 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 300,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 

4430 Różne opłaty i składki 500,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 795,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 800,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 113 500,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 33 500,00 

3240 Stypendia dla uczniów 80 000,00 

80146 

 

  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 63 173,00 

 Wydatki bieżące 63 173,00 

     z tego:  

 1) wydatki jednostek budżetowych 63 173,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 63 173,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 400,00 

4300 Zakup usług pozostałych 13 875,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 43 898,00 

80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 498 231,00 

 Wydatki bieżące 498 231,00 

 z tego:  

 1) wydatki jednostek budżetowych 494 961,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 335 579,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 262 206,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 479,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 969,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 348



4120 Składki na Fundusz Pracy 5 925,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 159 382,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

4220 Zakup środków żywności 138 000,00 

4260 Zakup energii 7 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 200,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 350,00 

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 50,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 50,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 486,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 46,00 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 270,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 270,00 

80149   Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji  nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

176 921,00 

 Wydatki bieżące 176 921,00 

 z tego:  

 1) wydatki jednostek budżetowych 171 965,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 146 194,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 129,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 928,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 278,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 859,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 25 771,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 200,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 014,00 

4260 Zakup energii 3 100,00 

4270 Zakup usług remontowych 326,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 700,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 50,00 

4430 Różne opłaty i składki 50,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 066,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 15,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 50,00 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 956,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 956,00 

80150   Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 
410 326,00 

 Wydatki bieżące 410 326,00 

 z tego:  

 1) wydatki jednostek budżetowych 389 543,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 350 092,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 255 851,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 723,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 348



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 117,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 751,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 650,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 39 451,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 534,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 534,00 

4260 Zakup energii 8 400,00 

4270 Zakup usług remontowych 600,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

4430 Różne opłaty i składki 400,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 741,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 242,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300,00 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 783,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 20 783,00 

80152   Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w innych typach szkół, liceach ogólnokształcących, technikach, 

branżowych szkołach I stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzących w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych 

242 893,00 

 Wydatki bieżące 242 893,00 

 z tego:  

 1) wydatki jednostek budżetowych 231 324,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 221 032,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 182 333,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 214,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 485,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 292,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 166,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 666,00 

4260 Zakup energii 1 600,00 

4270 Zakup usług remontowych 100,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 700,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 50,00 

4430 Różne opłaty i składki 50,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 960,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 50,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 50,00 

       3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 569,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 11 569,00 

80195   Pozostała działalność 88 946,00 

 Wydatki bieżące 88 946,00 

 z tego:  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 348



 1) wydatki jednostek budżetowych 88 946,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 720,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 720,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 88 226,00 

4300 Zakup usług pozostałych 26 670,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 61 556,00 

 851      Ochrona zdrowia 146 000,00 

85149   Programy polityki zdrowotnej 20 000,00 

 Wydatki bieżące 20 000,00 

 z tego:  

 1) wydatki jednostek budżetowych 20 000,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

85153   Zwalczanie narkomanii 10 000,00 

 Wydatki bieżące 10 000,00 

 z tego:  

 1) wydatki jednostek budżetowych 10 000,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 

85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 115 000,00 

 Wydatki bieżące 115 000,00 

 z tego:  

 1) wydatki jednostek budżetowych 115 000,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 199,00 

4010 

 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
8 937,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 724,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 661,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

 
237,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 640,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 94 801,00 

    4190 Nagrody konkursowe 2 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 441,00 

4300 Zakup usług pozostałych 76 000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 860,00 

85195   Pozostała działalność 1 000,00 

 Wydatki bieżące 1 000,00 

 z tego:  

 1) wydatki jednostek budżetowych 1 000,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

 852      Pomoc społeczna 1 589 715,00 

85202   Domy pomocy społecznej 260 000,00 

 Wydatki bieżące 260 000,00 

 z tego:  

 1) wydatki jednostek budżetowych 260 000,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 260 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 348



4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 
260 000,00 

85205   Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 7 780,00 

 Wydatki bieżące 7 780,00 

 z tego:  

 1) wydatki jednostek budżetowych 7 780,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 180,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 033,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 147,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 600,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300,00 

  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

48 300,00 

 Wydatki bieżące 48 300,00 

 z tego:  

 1) wydatki jednostek budżetowych 48 300,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 48 300,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 48 300,00 

85214   Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
200 000,00 

 Wydatki bieżące 200 000,00 

 z tego:  

 3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 200 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 200 000,00 

85215   Dodatki mieszkaniowe 1 000,00 

 Wydatki bieżące 1 000,00 

 z tego:  

 3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 1 000,00 

85216   Zasiłki stałe 242 600,00 

 Wydatki bieżące 242 600,00 

 z tego:  

 1) wydatki jednostek budżetowych 1 000,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000,00 

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1 000,00 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 241 600,00 

3110 Świadczenia społeczne 241 600,00 

85219   Ośrodki pomocy społecznej 698 160,00 

 Wydatki bieżące 698 160,00 

 z tego:  

 1) wydatki jednostek budżetowych 664 603,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 565 683,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 440 334,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 248,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 498,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 348



4120 Składki na Fundusz Pracy 11 603,00 

       b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 98 920,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 020,00 

4260 Zakup energii 12 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 

4300 Zakup usług pozostałych 40 013,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 510,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 6 300,00 

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 177,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 200,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 000,00 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 33 557,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 29 557,00 

85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 81 875,00 

 Wydatki bieżące 81 875,00 

 z tego:  

 1) wydatki jednostek budżetowych 81 825,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 81 528,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 030,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 697,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 732,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 669,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 62 400,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 297,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 297,00 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 50,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50,00 

85230   Pomoc w zakresie dożywiania 50 000,00 

 Wydatki bieżące 50 000,00 

 z tego:  

 3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 50 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 50 000,00 

 854      Edukacyjna opieka wychowawcza 248 959,00 

85401   Świetlice szkolne 227 834,00 

 Wydatki bieżące 227 834,00 

       z tego:  

 1) wydatki jednostek budżetowych 216 205,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 199 337,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 155 994,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 767,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 369,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 207,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 16 868,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 450,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych  i książek 1 550,00 

4260 Zakup energii 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 348



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 423,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 45,00 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 629,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 629,00 

85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 20 000,00 

 Wydatki bieżące 20 000,00 

 z tego:  

 3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000,00 

3240 Stypendia dla uczniów 20 000,00 

85446   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 125,00 

 Wydatki bieżące 1 125,00 

 z tego:  

 1) wydatki jednostek budżetowych 1 125,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 125,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 125,00 

 855      Rodzina 11 420 010,00 

85501   Świadczenia wychowawcze 7 415 700,00 

 Wydatki bieżące 7 415 700,00 

 z tego:  

 1) wydatki jednostek budżetowych 117 863,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 99 933,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 807,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 1 700,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 380,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 046,00 

       b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 17 930,00 

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 8 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 

4260 Zakup energii 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 944,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00 

4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

700,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 297 837,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 

3110 Świadczenia społeczne 7 297 537,00 

85502   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
3 920 600,00 

 Wydatki bieżące 3 920 600,00 

 z tego:  

 1) wydatki jednostek budżetowych 319 517,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 302 945,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 518,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 8 505,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 214 813,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 348



4120 Składki na Fundusz Pracy 2 109,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 16 572,00 

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 5 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

4260 Zakup energii 800,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 372,00 

    4560 Odsetki od dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1 000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 601 083,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 

3110 Świadczenia społeczne 3 600 583,00 

85504   Wspieranie rodziny 83 710,00 

 Wydatki bieżące 83 710,00 

 z tego:  

 1) wydatki jednostek budżetowych 83 210,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 45 530,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 212,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 2 833,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 552,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 933,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 37 680,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 350,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 
33 444,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 100,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 

 900      Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 254 795,84 

90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 338 250,00 

 Wydatki bieżące 587 250,00 

 z tego:  

 2) dotacje na zadania bieżące 587 250,00 

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 587 250,00 

   Wydatki majątkowe 3 751 000,00 

 z tego:  

 1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 751 000,00 

    6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 
45 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 706 000,00 

   a)na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 
3 000 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 800 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 348



6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200 000,00 

90002   Gospodarka odpadami 655 977,00 

 Wydatki bieżące 655 977,00 

 z tego:  

 1) wydatki jednostek budżetowych 655 677,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 66 505,68 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 211,68 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 158,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 190,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 946,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 589 171,32 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00 

4260 Zakup energii 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 571 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 

4430 Różne opłaty i składki 12 200,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, 2 371,32 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 200,00 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 300,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 

90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 472 713,63 

 Wydatki majątkowe 2 472 713,63 

 z tego:  

 1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 472 713,63 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   a) na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 
2 462 713,63 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 555 240,84 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 907 472,79 

90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 496 000,00 

 Wydatki bieżące 415 000,00 

 z tego:  

       1) wydatki jednostek budżetowych 415 000,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 415 000,00 

4260 Zakup energii 250 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 165 000,00 

   Wydatki majątkowe 81 000,00 

 z tego:  

 1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 81 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 000,00 

90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska 
25 000,00 

 Wydatki bieżące 25 000,00 

 z tego:  

 1) wydatki jednostek budżetowych 25 000,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 25 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

90095   Pozostała działalność 266 855,21 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 348



 Wydatki bieżące 114 633,16 

 z tego:  

 1) wydatki jednostek budżetowych 114 233,16 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 48 184,00 

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 30 971,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 294,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 904,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 815,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 200,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 66 049,16 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 120, 84 

4260 Zakup energii 3 500,00 

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 36 562,32 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 680,00 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 400,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 

   Wydatki majątkowe 152 222,05 

 z tego:  

     1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 152 222,05 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 222,05 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 66 000,00 

 921      Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 924 787,60 

92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 90 000,00 

 Wydatki bieżące 5 000,00 

 z tego:  

 1) wydatki jednostek budżetowych 5 000,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

   Wydatki majątkowe 85 000,00 

 z tego:  

 1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 85 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 

92113   Centra kultury i sztuki 950 000,00 

 Wydatki bieżące 950 000,00 

 z tego:  

 2) dotacje na zadania bieżące 950 000,00 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 950 000,00 

92195   Pozostała działalność 884 787,60 

 Wydatki bieżące 31 000,00 

 z tego:  

 1) wydatki jednostek budżetowych 31 000,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 31 000,00 

4260 Zakup energii 30 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

   Wydatki majątkowe 853 787,60 

 z tego:  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 348



 1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 853 787,60 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 787, 60 

   a) na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 
850 000,00 

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 650 000,00 

 926      Kultura fizyczna 694 855,60 

92601   Obiekty sportowe 464 355,60 

       Wydatki bieżące 94 355,60 

 z tego:  

 1) wydatki jednostek budżetowych 94 355,60 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 26 400,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 400,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 67 955,60 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

4260 Zakup energii 18 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 42 787,60 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

4430 Róże opłaty i składki 1 000,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 168,00 

   Wydatki majątkowe 370 000,00 

 z tego:  

 1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 370 000,00 

 a) na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 
370 000,00 

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 227 674,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 326,00 

92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 230 500,00 

 Wydatki bieżące 230 500,00 

 z tego:  

 2) dotacje na zadania bieżące 230 500,00 

2830 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
230 500,00 

 RAZEM 46 412 328,22 

§ 3. 1. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 4 628 000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z zaciąganych pożyczek i kredytów. 

2. Ustala się przychody budżetu z tytułu pożyczek i kredytów § 952  w łącznej kwocie 5 500 000,00 zł, 

w tym: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu  w kwocie 4 628 000,00 zł. 

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie 872 000,00 zł; 

3. Ustala się rozchody budżetu w  kwocie 872 000,00 zł. (§ 992), 

4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w roku 2018 w kwocie 

7 000 000,00 zł, w tym: 

a) na finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 4 628 000,00 zł; 

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie 872 000,00 zł; 

c) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 1 500 000,00 zł; 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 348



1) ogólną w wysokości 56 800,00 zł, 

2) celową w wysokości 103 200,00 zł, na realizacje zadań własnych z zakresu zarządzania  kryzysowego. 

§ 5. Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu gminy w roku budżetowym 2018, wynikające 

z odrębnych ustaw: 

1. Stosownie do art. 18 
2 
ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (j.t. Dz. U. 2016 r. poz. 487 ze zm.) dochody z opłat za zezwolenia wydane 

na podstawie art. 18 i 18 
1 
oraz dochody określone w art.. 11 

1 
tej ustawy wykorzystane będą na realizację 

gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnego programu 

przeciwdziałania narkomanii, o którym mowa w art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu 

narkomanii (j.t. Dz. U. 2017r. poz. 783, ze zm.); dochody te nie mogą być przeznaczone na inne cele. 

2. Stosownie do art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. – Prawo ochrony środowiska  

(j. t. Dz. U. 2017 r. poz. 519, ze zm.) wpływy z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6, 

stanowiące dochody budżetu gminy, pomniejszone o nadwyżkę z tytułu tych dochodów przekazywaną  

do wojewódzkiego funduszu, przeznacza się na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

w zakresie określonym w art. 400a ust. 1 pkt 2, 5, 8, 9, 15, 16, 21-25, 29, 31, 32 i 38-42 ustawy. 

3. Stosownie do art. 2 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. 2014 r.  

poz. 301 ze zm.) środki funduszu sołeckiego przeznacza się na realizację przedsięwzięć, zgłoszonych we 

wnioskach sołectw, o których mowa w art. 5 tej ustawy, które są zadaniami własnymi gminy, służą poprawie 

warunków życia mieszkańców i są zgodne ze strategią rozwoju gminy. 

4. Stosownie do art.6r ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (j.t. Dz. U. 2017r, poz.1289) z pobranych opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi gmina 

pokrywa koszty funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, które obejmują koszty: 

1) odbierania, transportu, zbierania, odzysku i unieszkodliwiania odpadów komunalnych, 

2) tworzenia i utrzymania punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych, 

3) ob. sługi administracyjnej tego systemu, 

4) edukacji ekologicznej w zakresie prawidłowego postępowania z odpadami komunalnymi. 

§ 6. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 125 000,00 zł. i wydatki 

budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych w kwocie 115 000,00 zł. oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 

10 000,00 zł; 

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami w kwocie 11 449 981,00 zł; 

– jak poniżej: 

Dział Rozdział § Źródło dochodów Plan 

 750      Administracja publiczna  70 538,00 

75011    Urzędy wojewódzkie 70 438,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

70 438,00 

75045   Kwalifikacja wojskowa 100,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

100,00 

 751      Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
 2 043,00 

75101    Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 043,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 2 043,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 348



z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 852      Pomoc społeczna  55 800,00 

85213    Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

18 600,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

18 600,00 

85219   Ośrodki pomocy społecznej 30 000,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

30 000,00 

85228    Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 200,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

7 200,00 

 855      Rodzina  11 321 600,00 

85501   Świadczenie wychowawcze 7 407 000,00 

  

  2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

7 407 000,00 

85502   Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
3 914 600,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 914 600,00 

 Razem:  11 449 981,00 

 Dział  Rozdział  §    Plan 

 750      Administracja publiczna  70 538,00 

75011   Urzędy wojewódzkie 70 438,00 

 Wydatki bieżące  70 438,00 

 z tego:   

 1) wydatki jednostek budżetowych  70 438,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  70 438,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 324,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 551,00 

4110 Składki a ubezpieczenia społeczne 10 121,00 

4120 Składki na fundusz pracy 1 442,00 

75045   Kwalifikacja wojskowa 100,00 

 Wydatki bieżące  100,00 

 z tego:   

 1) wydatki jednostek budżetowych  100,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 

 751      Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
 2 043,00 

75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 043,00 

 Wydatki bieżące  2 043,00 

 z tego:   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 348



 1) wydatki jednostek budżetowych  2 043,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 435,68 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 206,28 

4120 Składki na Fundusz Pracy 29,40 

       b) wydatki związane z realizacją ich  statutowych zadań  607,32 

4300 Zakup usług pozostałych 607,32 

 852      Pomoc społeczna  55 800,00 

85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

18 600,00 

 Wydatki bieżące 18 600,00 

 z tego:   

 1) wydatki jednostek budżetowych 18 600,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich  statutowych zadań 18 600,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 600,00 

85219   Ośrodki pomocy społecznej 30 000,00 

 Wydatki bieżące  30 000,00 

 z tego:   

 1) wydatki jednostek budżetowych  443,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  400,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 334,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58,00 

4120 Składki na fundusz pracy 8,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich  statutowych zadań  43,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10,00 

4300 Zakup usług pozostałych 13,00 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  29 557,00 

3110 Świadczenia społeczne 29 557,00 

85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 200,00 

 Wydatki bieżące  7 200,00 

 z tego:   

 1) wydatki jednostek budżetowych  7 150,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  6 853,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 030,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 697,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 986,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 140,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich  statutowych zadań  297,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 297,00 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  50,00  

 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50,00 

 855      Rodzina  11 321 600,00 

  85501   Świadczenia wychowawcze 7 407 000,00 

     Wydatki bieżące  7 407 000,00 

 z tego:   

 1) wydatki jednostek budżetowych  109 163,,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 348



 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  99 933,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 807,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 1 700,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 380,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 046,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich  statutowych zadań  9 230,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 

4260 Zakup energii 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 944,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  7 297 837,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 

3110 Świadczenia społeczne 7 297 537,00 

85502   Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
3 914 600,00 

 Wydatki bieżące  3 914 600,00 

 z tego:   

 1) wydatki jednostek budżetowych  313 517,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  302 945,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 518,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 8 505,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 214 813,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 109,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich  statutowych zadań  10 572,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

4260 Zakup energii 800,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 372,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  3 601 083,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 

3110 Świadczenia społeczne 3 600 583,00 

RAZEM  11 449 981,00 

3) wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 61 000,00 zł; jak poniżej; 

 

 Dział  Rozdział  §  Treść  Wydatki 

 801      Oświata i wychowanie  61 000,00 

80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 000,00 

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 348



80104   Przedszkola 60 000,00 

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

60 000,00 

 Razem  61 000,00 

§ 7. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2018 – jak w załączniku 

nr 1. 

§ 8. Ustala się wpływy z tytułu opłat i kar za gospodarcze korzystanie ze środowiska w kwocie 

25 000,00 zł, oraz wydatki związane z finansowaniem ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 

25 000,00 zł. jak poniżej: 

 Dochody: 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Źródła dochodów  Kwota 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  25 000,00 

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

25 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 25 000,00 

  

 Wydatki: 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  25 000,00 

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

25 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia w tym; 

Utrzymanie terenów zieleni, zadrzewień, zakrzewień i zakup sadzonek 

,trawy 

10 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych w tym: 

likwidacja azbestu 

prace pielęgnacyjne, porządkowanie terenów gminnych, 

przeciwdziałanie zanieczyszczeniu środowiska ,prace melioracyjne 

15 000,00 

10 000,00 

 

 

5 000,00 

§ 9. Ustala się wydatki na realizację przedsięwzięć ze środków funduszu sołeckiego w kwocie 

293 673,05 zł, jak poniżej: 

Wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu gminy 

Wydatki sołectw:   

Sołectwo Grębów 35 787,60 

Sołectwo Jamnica 33 604,56 

Sołectwo Krawce 35 787,60 

Sołectwo Poręby Furmańskie 21 222,05 

Sołectwo Stale 35 787,60 

Sołectwo Wydrza 35 787,60 

Sołectwo Zabrnie 35 787,60 

Sołectwo Żupawa 35 787,60 

Sołectwo Grębów-Zapolednik 24 120,84 

 

Sołectwo Grębów 

Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: Kwota 

926 92601 4270 Remont trybun na stadionie LZS w Grębowie 35 787,60 

Sołectwo Jamnica 

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Jamnica-Podchoinie 33 604,56 

Sołectwo Krawce 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 348



600 60016 6050 Utwardzenie terenu przy drodze gminnej Krawce-Kędzie 35 787,60 

Sołectwo Poręby Furmańskie 

900 90095 6050 
Budowa placu zabaw na działce nr 753 obręb Poręby Furmańskie  

o pow. 0,2080 ha 

21 222,05 

Sołectwo Stale 

900 90095 6060 Zakup kosiarki samojezdnej wraz z oprzyrządowaniem 22 000,00 

754 75412 6050 Adaptacja pomieszczenia nad nowym garażem przy Remizie OSP Stale 13 787,60 

Sołectwo Wydrza 

801 80101 4270 
Wymiana okien i remont schodów w Zespole Szkoła Podstawowa i Przedszkole 

w Wydrzy 

32 000,00 

921 92195 6060 Zakup i montaż wiaty garażowej przy Domu Ludowym w Wydrzy 3 787,60 

Sołectwo Zabrnie 

900 90095 6060 Zakup kosiarki samojezdnej z oprzyrządowaniem 22 000,00 

801 80101 6060 Doposażenie placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Zabrniu 13 787,60 

Sołectwo Żupawa 

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Żupawa do szkoły 35 787,60 

Sołectwo Grębów-Zapolednik 

900 90015 6050 Dobudowa linii oświetlenia ulicznego w sołectwie Grębów-Zapolednik 21 000,00 

900 90095 4210 Zakup kosy spalinowej 3 120,84 

§ 10. Ustala się wpływy z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 641 477,00 zł, 

oraz wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie 

641 477,00 zł. jak poniżej: 

 Dochody: 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Źródła dochodów  Kwota 

 900      Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  641 477,00 

90002   Gospodarka odpadami 641 477,00 

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

641 477,00 

  

 Wydatki: 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota 

 900      Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  641 477,00 

90002   Gospodarka odpadami 641 477,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 211,68 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 158,00 

4110 Składki a ubezpieczenia społeczne 9 190,00 

4120 Składki na fundusz pracy 946,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 

4260 Zakup energii 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 571 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 

4430 Różne opłaty i składki 200,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 371,32 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

200,00 

§ 11. 1. Ustala się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego Gminnego Zakładu Komunalnego 

w Grębowie, jak załącznik nr 2. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 30 – Poz. 348



2. Z budżetu udziela się dotacji dla Gminnego Zakładu Komunalnego w Grębowie w łącznej kwocie  

1 198 950,00 zł, w tym: 

1) dotacje przedmiotowe  na dopłaty do: a/ dopłata do 1 m 
3 
wody dla gospodarstw domowych wynosi 

2,38 zł/m 
3 
w ilości 215 000 m 

3 
tj. 511 700,00 zł b/ dopłata do 1 m 

3 
ścieków dla gospodarstw domowych 

wynosi 4,05 zł/m 
3 
w ilości  145 000 m 

3 
tj. 587 250,00 zł 

2) dotacja inwestycyjna w kwocie 100 000,00 zł na finansowanie kosztów realizacji inwestycji. 

§ 12. Ustala się dotację podmiotową dla samorządowej instytucji kultury tj. Gminnego Centrum Kultury 

w Grębowie w kwocie 950 000,00 zł. 

§ 13. 1. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków z tytułu rozliczenia podatku VAT 

dokonanych w 2018 roku zmniejszają wykonanie planowanych wydatków. 

2. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków z tytułu rozliczenia podatku VAT dokonanych 

w poprzednich latach budżetowych stanowią dochody budżetu. 

§ 14. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy (z wyłączeniem 

przeniesień miedzy działami), 

2) dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych ( z wyłączeniem  przeniesień między działami), 

3) dokonania spłaty zobowiązań z tytułu zaciągniętych  kredytów w wysokości 872 000,00 zł, 

4) lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w bankach nie wykonujących bankowej obsługi 

gminy, 

5) zaciągania w roku 2018 kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których 

zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 1 500 000,00 zł, 

6) udzielenia pożyczek krótkoterminowych do łącznej wysokości 30 000,00 zł. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

 

Jerzy Drewniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 31 – Poz. 348



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII.260.2017 

Rady Gminy Grębów 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Grębów w roku 2018  

 

Dział Rozdział  Nazwa  Rodzaj dotacji z budżetu 

 dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

 dla 

jednostek  

spoza sektora 

finansów 

publicznych 

1 2  3  4  5  6 

010  

01030 

 Rolnictwo i łowiectwo  

Izby rolnicze 

 

dotacja podmiotowa 

   8 400,00  

8 400,00 

600  

60013 

60014 

 Transport i łączność  

Drogi publiczne wojewódzkie 

Drogi publiczne powiatowe 

 

dotacja celowa 

dotacja celowa 

 450 000,00  

150 000,00 

300 000,00 

  

400  

 

 

40002 

 Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz  
 i wodę  

Dostarczanie wody 

 

 

 

dotacja przedmiotowa 

dotacja celowa 

 566 700,00  

 

 

511 700,00 

55 000,00 

  

754  

 

75404 

75412 

 Bezpieczeństwo publiczne  

 i ochrona przeciwpożarowa  

Komendy Wojewódzkie Policji 

Ochotnicze straże pożarne 

 

 

dotacja celowa 

dotacja celowa 

 170 000,00  

 

20 000,00 

150 000,00 

  

801  

80103 

 

80104 

 Oświata i wychowanie  

Oddziały przedszkolne 

w szkołach podstawowych 

Przedszkola 

 

dotacja celowa 

 

dotacja celowa 

 61 000,00  

1 000,00 

 

60 000,00 

  

900  

 

90001 
 

 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska  
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 

 

 

dotacja przedmiotowa 

dotacja celowa 

 632 250,00  

 

587 250,00 

45 000,00 

  

921  

 

92113 

 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  
Centra kultury i sztuki 

 

 

dotacja podmiotowa 

 950 000,00  

 

950 000,00 

  

926  

92605 

 Kultura fizyczna  

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

 

dotacje celowe (bieżące) na zadania 

w tym: 

1) Upowszechnianie kultury fizycznej 

i sportu w miejscowości Grębów 

2) Upowszechnianie kultury fizycznej 

i sportu w miejscowości Wydrza 

3) Upowszechnianie kultury fizycznej 

i sportu w miejscowości Stale 

4) Upowszechnianie kultury fizycznej 

i sportu w miejscowości Zabrnie 

5) Upowszechnianie kultury fizycznej 

i sportu w miejscowości Żupawa 

   230 500,00  

230 500,00 

 

 

83 000,00 

 

25 500,00 

 

50 000,00 

 

33 500,00 

 

38 500,00 

Razem:  2 829 950,00  238 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 32 – Poz. 348



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII.260.2017 

Rady Gminy Grębów 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

 Przychody i koszty samorządowego zakładu budżetowego  

Gminnego Zakładu Komunalnego w Grębowie na 2018 rok.  

  

Stan funduszu 

obrotowego na 

początek roku 
 

Przychody 

Dotacja celowa Koszty 

Stan funduszu 

obrotowego na 

koniec roku ogółem 

W tym: dotacja 

przedmiotowa 
 

55 000,00 2 665 429,00 1 098 950,00 100 000,00 2 665 429,00 55 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 33 – Poz. 348


		2018-01-24T14:25:16+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




